1.- El embargo y secuestro preventivo de los dineros que la demandada Evelly 

Álvarez Ubaque pueda tener en cuentas de ahorros, corriente o de tipo 

electrónico, en la proporción legal, en los bancos:  

- Bancolombia    - Banco Davivienda S.A. 

Limítese la medida hasta la suma de seis millones quinientos mil pesos 

($6.500.000).  

Para dar cumplimiento a lo anterior, por secretaría ofíciese en los términos del 

artículo 11 de la Ley 2213 de 2022 a las entidades financieras. Así mismo, para 

que la parte ejecutante tenga conocimiento sobre la entrega de los oficios déjese